
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA TWORZEŃ 

 

Miejsce: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Swobodna 59. 

Data: 17.10.2023 r. 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Filip Parulski 

Liczba uczestników: 2 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 5 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 1 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 180 883,24 zł 

 

Przebieg spotkania 

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawił i omówił listę projektów możliwych do realizacji. Z uwagi na przeszkody 

realizacyjne, przedstawione na czerwcowym spotkaniu dzielnicowym w Gołonogu Wschodnim, do 

realizacji możliwy jest tylko jeden projekt, zakładający wykonanie oświetlenia w pobliżu zabudowań 

osiedla Pogoria.  

 Mieszkanka, która na czerwcowym spotkaniu postulowała o stworzenie przestrzeni 

rekreacyjnej w okolicy ul. Uklańskiego, została poinformowana że na ten moment nie jest możliwe 

zagospodarowanie tych terenów, z uwagi na własności terenów oraz zapisy miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Jednocześnie, mieszkanka poinformowana została o planach 

przeprowadzenia przez Miasto konsultacji społecznych dot. wypracowania koncepcji 

zagospodarowania terenu w okolicy ul. Cieszkowskiego, sklepu Intermarche i byłego pomnika Armii 

Czerwonej. W wyniku dyskusji mieszkanki zatwierdziły do realizacji przedstawiony projekt. 

Projekt wybrany do realizacji w roku 2024: 

 Oświetlenie drogi w okolicy osiedla przy ul. Pogoria – z uwagi na koszty i kwestie własności 

słupów, możliwa do realizacji jest część projektu zakładająca wykonanie nowego oświetlenia 

wzdłuż drogi prowadzącej w kierunku plaży i Rybaczówki. 

Szacunkowy koszt realizacji: 180 883,24 zł (cała kwota przeznaczona na osiedle) 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Tworzeń.  

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


